
 

Gymnázium, Vlašim, Tylova 271 

se sídlem Tylova 271, 258 01 Vlašim 

IČ: 61664545 

  

Výsledky přijímacího řízení pro obor 79-41-K/81 – osmileté 
gymnázium pro školní rok 2018/19 

I. Kritéria přijímacího řízení 

 

Ředitelka školy rozhodla podle § 60 odst. 3 školského zákona nekonat školní přijímací zkoušku v rámci 

přijímacího řízení. Žáci budou konat pouze jednotnou přijímací zkoušku z českého jazyka a literatury 

a z matematiky podle § 60 odst. 5 školského zákona.  

  
Ředitelka školy stanovila jednotná kritéria pro uchazeče o přijetí do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-

K/81 Gymnázium - osmileté studium pro školní rok 2018/2019: 

Uchazeči budou při přijímání ke vzdělávání hodnoceni podle 

a) průměrného prospěchu ve 2. pololetí 5. ročníku, 1. a 2. pololetí 4. ročníku ZŠ.  

Za známky bude přiděleno 45 bodů. Bude vypočítán průměrný prospěch za tato tři klasifikovaná 

období a bude zaokrouhlen na dvě desetinná místa. Za každou setinu nad průměr jedna bude 

odečtena polovina bodu a za každou známku horší než dvě na uvedených vysvědčeních budou 

odečteny navíc tři body. Nejnižší počet bodů za prospěch je nula.  

b) výsledku jednotné přijímací zkoušky z matematiky a z českého jazyka a literatury. Započítán bude 

lepší zkoušky (v 1. kole přijímacího řízení má každý uchazeč právo konat jednotnou zkoušku 

dvakrát - na každé přihlášené škole nebo oboru jednou). 

Hodnocení testu z českého jazyka a literatury (ČJL) -  max. 50 bodů.      

Hodnocení testu z matematiky (M) - max. 50 bodů.       

c) výsledků v předmětových vědomostních soutěžích – max. 5 bodů. 

Započítány budou výsledky okresních nebo krajských kol předmětových soutěží v případě, že byl 

uchazeč úspěšný řešitel. 

1. místo okresního kola, 1. - 3. místo krajského kola  -  5 bodů 

2. místo okresního kola, 4. – 6. místo krajského kola  - 4 body 

3. místo okresního kola, úspěšný v krajském kole  - 3 body 

úspěšný do 10. místa v okrese – 2 body 

úspěšný - další místa v okrese – 1 bod 

Nejvyšší dosažitelné hodnocení je 150 bodů.   

 

Pro vyhodnocení výsledků se stanoví pořadí podle celkového součtu bodů. Přijato bude maximálně 

30 uchazečů.  

V případě rovnosti bodů bude dána přednost uchazeči 

a) s vyšším celkovým počtem bodů za jednotnou přijímací zkoušku. 

b) s lepším prospěchem z předmětů ČJL, M, AJ.  



II. Vyhodnocení přijímacího řízení 

Přijatí žáci 

Pořadí 
REG. 
ČÍSLO 

Body 
ZŠ 

Body 
soutěže 

Body 
ČJ 

Body 
MAT 

Body 
celkem 

1. 505 45 2 46 41 134 

2. 524 45  46 37 128 

3. 563 45 1 45 37 128 

4. 551 45  39 41 125 

5. 555 45  36 40 121 

6. 519 45 1 40 35 121 

7. 516 45 4 42 29 120 

8. 541 45  40 34 119 

9. 510 45 5 32 37 119 

10. 540 45  31 42 118 

11. 556 45  30 42 117 

12. 594 45 1 30 40 116 

13. 538 45  40 30 115 

14. 528 45 1 39 29 114 

15. 587 45  37 28 110 

16. 509 45  34 30 109 

17. 523 45 2 36 26 109 

18. 564 45  33 30 108 

19. 552 43  36 28 107 

20.-21. 591 45  33 27 105 

20.-21. 533 45  33 27 105 

22. 507 45  37 22 104 

23. 544 45  35 23 103 

24. 590 43,5  26 33 102,5 

25. 567 45  33 24 102 

26. 520 45  36 20 101 

27.-29. 585 45  26 28 99 

27.-29. 529 45  32 22 99 

27.-29. 558 45  31 23 99 
 
Vzhledem k omluvě jednoho uchazeče a konání přij. zk. v náhradním termínu bylo jedno místo 

ponecháno k náhr. termínu. Bylo přijato 29 uchazečů. 

Rozhodnutí o přijetí je oznámeno tímto zveřejněním seznamu přijatých. 

Úmysl vzdělávat se na naší škole musí uchazeč potvrdit odevzdáním zápisového lístku do 

10 pracovních dní. Žádám uchazeče (jejich zákonné zástupce), kteří se rozhodli vzdělávat na jiné 

škole, aby nám tuto skutečnost sdělili co nejdříve - telefonicky na číslo 317842154 nebo 736472799, 

na e-mail gymnazium.vlasim@tiscali.cz (důležité pro nepřijaté uchazeče – uvolnění míst). 

mailto:gymnazium.vlasim@tiscali.cz


Nepřijatí žáci pro nedostatečnou kapacitu 
 

Rozhodnutí o nepřijetí si vyzvedněte osobně 30. 4. 2018 od 15 do 17 hod. na sekretariátu školy. 

Nevyzvednutá rozhodnutí budou zaslána poštou do vlastních rukou 2. 5. 2018. 

Do 3 dnů od převzetí můžete podat odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

 

Pořadí 
REG. 

ČÍSLO 

Body 

ZŠ 

Body 

soutěže 

Body 

ČJ 

Body 

MAT 

Body 

celkem 

30. 537 45 1 31 21 98 

31.-32. 571 45  33 19 97 

31.-32. 549 45  33 19 97 

33. 542 45 4 28 20 97 

34. 595 43,5  30 23 96,5 

35.-36. 522 45  26 24 95 

35.-36. 578 45  35 15 95 

37. 577 42,5  31 21 94,5 

38. 592 43,5  19 32 94,5 

39. 526 45  25 24 94 

40. 539 43  31 19 93 

41. 559 45  30 18 93 

42. 506 41,5  29 22 92,5 

43. 581 43  30 19 92 

44. 511 45  30 17 92 

45. 547 43,5  22 26 91,5 

46.-47. 521 45  28 18 91 

46.-47. 543 45  28 18 91 

48. 582 45 2 25 19 91 

49. 531 45  25 20 90 

50. 525 42,5  28 19 89,5 

51. 512 43  31 15 89 

52.-53. 513 45  29 15 89 

52.-53. 557 45  25 19 89 

54. 573 45  26 16 87 

55. 566 45  27 14 86 

56. 565 45  24 16 85 

57. 561 40  26 18 84 

58. 589 41 1 14 27 83 

59. 597 45  23 15 83 



60. 517 45 1 16 20 82 

61. 504 39,5  29 13 81,5 

62. 536 38  15 27 80 

63. 535 39  25 16 80 

64. 532 45  19 16 80 

65. 584 29  24 26 79 

66. 545 39  21 19 79 

67. 530 45  17 17 79 

68. 553 42  21 15 78 

69.-70. 518 43  20 15 78 

69.-70. 550 43  21 14 78 

71. 583 45  15 18 78 

72. 527 39  24 14 77 

73. 576 43  19 15 77 

74. 588 45  21 11 77 

75. 562 37,5  25 14 76,5 

76. 515 30  26 19 75 

77. 596 43  21 9 73 

78. 503 45 3 12 13 73 

79. 501 30,5  17 23 70,5 

80. 569 31,5  25 14 70,5 

81. 579 36  17 17 70 

82. 580 45  18 7 70 

83. 548 45  11 13 69 

84.-85. 593 45  9 14 68 

84.-85. 599 45  17 6 68 

86. 574 39  15 13 67 

87. 568 45  17 4 66 

88. 534 45  10 8 63 

89. 575 31,5  19 11 61,5 

90. 554 33,5  15 13 61,5 

91. 586 30  24 7 61 

92. 508 30,5  15 14 59,5 

93. 514 45  6 8 59 

94. 570 29  13 14 56 

95. 572 38  9 9 56 



 
 
 
 
 
 
Pořadí je stanoveno podle dalších kritérií: 
 1) vyšší celkový počet bodů za centrálně zadávané jednotné testy 
2) lepší prospěch z předmětů ČJL, M, AJ. 

 
 

 

 

 

Ve Vlašimi 30. 4. 2018 RNDr. Věra Chroustová 
 ředitelka Gymnázia, Vlašim, Tylova 271 
 

96. 560 45  8 0 53 

97. 598 29  13 6 48 


